DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GALANTAMINE
MICROPARTICLES REDUCE INFLAMMATION AND OXIDATIVE STRESS AFTER
ACUTE SPINAL CORD INJURY IN RATS de autoria de FERNANDA STAPENHORST
FRANÇA, ADRIANE BELLO KLEIN, CRISTIAN EUZEBIO TEIXEIRA, CRISTINA CAMPO
CARRARO, JOÃO PEDRO PRESTES, LAURA-ELENA SPERLING, LUIZ CARLOS
SOMMER FERREIRA, MARCELO GARRIDO DOS SANTOS, PATRICIA PRANKE ,
PATRICK TURCK, foi publicado nos Anais do XI Latin American Congress of Artificial
Organs and Biomaterials (COLAOB) referente ao ISBN 978-65-86901-54-2.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99318

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99318